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1° FECHA

5 YA

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

2°FECHA HORA COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE

MODALIDAD

28/07025

29/07025

29/07025

30/07025

30/07025

31/07025

31/07025

01/08/25

01/08/25

28/07025

28/07025

28/07025

29/07025

29/07025

29/07025

31/07025

01/08/25

01/08/25

01/08/25

02/08/25

04/08/25 9 hs. A ™
05/08025 9 hs. A ™
05/08025 9 hs. A ™
06/08/25 9 hs. A ™
06/08/25 9 hs. A ™
07/08/25 9 hs. A ™
07/08/25 9 hs. A ™
08/08/25 9 hs. A ™
08/08/25 9 hs. A ™
04/08/25 19hs. A TN
04/08/25 19hs. A TN
04/08/25 19hs. A TN
05/08025 19hs. A TN
05/08025 19hs. A TN
05/08025 19hs. A TN
07/08/25 19hs. A TN
08/08/25 19hs. A TN
08/08/25 19hs. A TN
08/08/25 19hs. A TN
09/08/25 9 hs. A ™

PSICOSOCIOLOGIA DE LA ORGANIZACION

ESTADISTICA

MARCO LEGAL DE LA EMPRESA
MATEMATICA II

COMPETENCIAS GERENCIALES
PROBLEMATICA DEL MUNDO ACTUAL
TALLER DE INTEGRACION

NEGOCIOS DIGITALES
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION
MARCO LEGAL DE LA EMPRESA
TALLER DE INTEGRACION
COMUNICACION COMERCIAL
ESTADISTICA

MATEMATICA II

NEGOCIOS DIGITALES

PSICOSOCIOLOGIA DE LA ORGANIZACION

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION
PROBLEMATICA DEL MUNDO ACTUAL
COMPETENCIAS GERENCIALES

INFORMATICA APLICADA 1Y Il

GONZALEZ, INES

DREYFUS, MARCELO

KECHICHIAN, SILVINA LORENA
BARRIENTOS, GASTON DAMIAN
STIVELMAN, LUCIANA

KITAY, IVAN

MELE, CAMILA SOL

GOMEZ, NICOLAS GABRIEL
MARTINEZ, SILVIA IVANA

GIORGIO, DANTE ANIBAL

LA BIONDA, VANINA

MATTIACHI, SANTIAGO

CACERES GARCIA, MARIA GABRIELA
CACERES GARCIA, MARIA GABRIELA
PEREZ TROZZI, GERMAN
VELAZQUEZ LARENTE, GUILLERMO CLAUDIO
CACHEIRO, VANESA SONIA
COLOMBO, GUILLERMO

STIVELMAN, LUCIANA

Martinez, Jorge Eduardo

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual



